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گاهان فرد  کاهی فراجا گفت: کارآ رئیس اداره اجتماعی پلیس آ
کلاهبرداری که با ترفند پرداخت وام قر ق الحسنه از 95 نفر حدود 
60 میلیارد ریال اخاذی کرده بود دستگیر کردند. سرهنگ محمد 
کی به پلیس  شریفی اظهار داشت: در پی وصول پرونده کثیرالشا
گاهی مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان پرداخت تسهیلات  آ
قرض الحسنه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی 
گاهان مشخص شد که متهم در ابتدا اقدام به تبلیغ  توسط کارآ
در فضای مجازی به عنوان فروش تسهیلات قرض الحسنه یکی 
از بانک های معتبر کرده و به تعداد قابل توجهی از افراد، مبالغ 
مختلفی تحت عنوان وام مذکور پرداخت کرده است. رئیس 
کاهی فراجا گفت: این فرد فرصت طلب  اداره اجتماعی پلیس آ
پس از جلب اعتماد عمومی، از 95 نفر حدود 80 میلیارد ریال 
دریافت و متواری شده بود. وی در ادامه تصریح کرد: با انجام 
، به پلیس  اقدامات اطلاعاتی و پلیسی متهم اصلی دستگیر
گاهی انتقال و در بازجویی های تخصصی به بزه انتسابی معترف  آ
و روانه زندان شد. سرهنگ شریفی ضمن هشدار به شهروندان 
در خصوص عدم اطمینان به اشخاص غیررسمی با وعده های 
فریبنده خاطرنشان کرد: ظاهرسازی قانونی و رسمی این فرد، 
متقاعدکردن شکات با وعده پرداخت وام های بهره، داشتن دفتر 
کار و نیرو برای اخذ مدارک و پیگیری امور از جمله مواردی است 
که موجب اعتماد و فریب مالباختگان شده است. وی با اشاره به 
گاهی های جعلی در فضای مجازی  کلاهبرداری ازطریق درج آ
توصیه کرد: جهت دریافت هرگونه تسهیلات از مسیر قانونی و 
اصلی آن یعنی مراجعه به بانک و تشکیل پرونده براساس شرایط 
اعلامی بانک ها و موسسات مالی معتبر اقدام کنید و از خرید و 

فروش تسهیلات در فضای مجازی خودداری کنند.

دستگیریقاتلجوان19ساله
فرمانده انتظامی استان از دستگیری قاتل جوان 19 ساله 
دشتستانی خبر داد. سردار حیدر سوسنی  بیان داشت: در 
پی وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی در شهر دالکی و قتل 
جوان  19  ساله در این درگیری، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با توجه به 
گاهان با تحقیقات فنی و بررسی  کارآ حساسیت موضوع 
و  شناسایی  جهت  را  گسترده ای  اقدامات  جرم،  صحنه 
دستگیری ضارب شروع کردند و در نهایت قاتل شناسایی و 
در مخفیگاهش دستگیر شد. سردار سوسنی تصریح کرد: پس 
از انجام بازجویی های فنی و پلیسی صورت گرفته، متهم لب 
به اعتراف قتل جوان 19 ساله نمود که پس از بازسازی صحنه 

جرم روانه روانه زندان گردید.

کــوتــاه

سرقتپلیاستیشنبارسیدجعلی
گاهی پایتخت از بازداشت  رئیس پلیس آ
متهمی که با رسیدساز جعلی اقدام به سرقت 
کرده بود، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی 
اظهار کرد: چندی قبل، پرونده ای با موضوع 
گاهی  آ پلیس  پنجم  پایگاه  به  کلاهبرداری 
کی اعلام کرده بود که یکدستگاه  ارجاع شد. شا
پلی استیشن ۴ خود را برای فروش در سایت 
گهی کرده و فردی با معرفی خود به عنوان  دیوار آ
خریدار، درخواست خرید این دستگاه را کرده و 
توافق شد که مبلغ 1۲5 میلیون ریال به حساب 
فروشنده واریز شود. وی افزود: پس از این توافق، 
کسی  دستگاه پلی استیشن توسط یک راننده تا
اینترنتی به آدرس خریدار ارسال شد، اما به جای 
واریز وجه، خریدار یک رسیدجعلی ارسال کرده 
ج کرد.  و سپس تلفن خود را از دسترس خار
گاهان با تحقیق  گاهی گفت: کارآ رئیس پلیس آ
از راننده محل تحویل کالا را شناسایی کردند 
و پس از بررسی دوربین های محل، مشخص 
شد که متهم حدود نیم ساعت پیش از تحویل 
کرده  مراجعه  به یک مغازه ساندویچی  کالا 
گاهان در ادامه با اقدامات  بود. وی افزود: کارآ
اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم، هویت متهم به عنوان فردی با سابقه 
جعل و کلاهبرداری به دست آوردند. سردار 
گودرزی متذکر شد: در ادامه، با تأیید هویت 
و محل سکونت متهم در محله خلیج فارس، 
هماهنگی های لازم قضائی برای دستگیری وی 
اجرا شد و متهم دستگیر و در جریان تحقیقات 
به کلاهبرداری اعتراف کرد. وی ادامه داد: پس از 
تکمیل پرونده و ارسال آن به دادسرا، قرار وثیقه 

مناسب صادر و متهم به زندان معرفی شد.

شرورسابقهداردستگیرشد
معاون اجتماعی عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس پایتخت از دستگیری یک شرور سابقه دار 
ح عمدی منجر به نقص  به دلیل ضرب و جر
عضو در خیابان معیری تهران خبر داد. سرهنگ 
هشتم  پایگاه  ماموران  گفت:  موسوی  کبر  ا
پلیس اطلاعات گزارشی در خصوص درگیری 
یک نفر با قمه که منجر به نقص عضو و ایجاد 
جراحت شده بود دریافت کردند. وی افزود: با 
انجام تحقیقات ماموران مشخص شد عامل 
اصلی این درگیری یک از اوباش منطقه بوده 
که با استفاده از قمه ضمن قدرتنمایی یکی از 
شهروندان را مجروح و از محل متواری شده 
است. وی افزود: در ادامه ماموران توانستند با 
شناسایی پاتوق متهم واقع در پارک سی تیر او 
را دستگیر کنند. سرهنگ موسوی خاطرنشان 
کرد: متهم پس از تکمیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد. معاون 
اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران گفت: 
هدف پلیس برخورد با افراد شرور و برهم زنندگان 

نظم عمومی است.

خواننده لس آنجلسی در غرب تهران به قتل رسید؛ 
ک  که به دلیل ارزش بالای اموال و املا گفتند  متهمان 
»مهرداد« که بیش از ۴ هزار میلیارد تومان تخمین زده 
می شد، وسوسه شدند تا برای تصاحب این دارایی ها، او 
را به قتل برسانند. دهم دی ماه سال 1۴0۲، مرد جوانی به 
دادسرای جنایی تهران رفت و اظهارکرد: »دایی من به نام 
»مهرداد« که یک خواننده لس آنجلسی است و تابعیت 
کش به ایران  آمریکا را دارد و مدتی قبل برای رسیدگی به املا
آمد. در این مدت با دختری به نام سیما ازدواج کرد و قرار 
بود فرزندانشان را در رحم اجاره ای به دنیا بیاورند اما حالا به 
گهانی ناپدید است.« پس از ثبت شکایت و تشکیل  صورت نا
پرونده در دادسرای جنایی تهران، تیم تحقیق  وارد عمل 
شدند و از پزشکی قانونی و بیمارستان ها استعلام گرفتند 
اما سرنخی از این مرد جوان به دست نیاوردند. همزمان 
با این اتفاق، 3  زن جوان  از یک خواننده لس آنجلسی 
گفت: »چند وقت قبل یک  کردند. یکی از آنها  شکایت 
خواننده لس آنجلسی معروف به نام مهرداد از آمریکا به 
ایران آمد و برای اجاره رحم با ما قرارداد بست. او و همسرش 
می خواستند فرزندانشان را از طریق رحم اجاره ای به دنیا 
بیاورند و ما هم به خاطر پول قبول کردیم. در این مدت 
ج  مهرداد بیش از ۲ میلیارد تومان برای ما و فرزندانش خر
کرد و بی صبرانه منتظر تولد آنها بود اما حالا که چیزی تا 
به دنیاآمدن بچه ها نمانده، از مهرداد خبری نیست و 
ما نمی دانیم با بچه هایش چه کنیم!« بر همین اساس، 
محمدجواد  قاضی  کار  دستور  در  موضوع  به  رسیدگی 
شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امورجنایی 
گرفت. تیم جنایی برای یافتن سرنخی از خواننده  قرار 
لس آنجلسی به سراغ همسرش، سیما، رفتند؛ او درباره این 
ک و مغازه های  ماجرا توضیح داد: »مهرداد در ایران املا
زیادی داشت. من مستاجر یکی از مغازه هایش بودم. وقتی 
به ایران آمد، پیشنهاد ازدواج داد. می گفت آرزو دارد صاحب 
فرزندان زیادی شود. هدفش این بود که اموالش را برای 

فرزندانش به ارث بگذارد. 
گرفت از طریق رحم اجاره ای  به همین دلیل تصمیم 
بچه دار شود. دو نفر از زنانی که رحم شان را اجاره داده 
بودند، دوقلوهای ما را باردار بودند و زن سوم نیز یک 
پسر را حمل می کرد. مهرداد خوشحال بود که قرار است 
همزمان صاحب 5 فرزند شود و قصد داشت تعداد آنها را به 
۲0 نفر برساند! اما آخرین بار که برای سرکشی به ویلاهایش 
به شمال کشور رفت، به طرز عجیبی ناپدید شد؛ قرار بود 
بعد از تولد فرزندانمان به آمریکا برویم اما دیگر خبری از او 
نشد.« تحقیقات تیم جنایی نشان داد که مهرداد از کشور 
ج نشده است همچنین مشخص شد که اخیرا بخش  خار
ک او به نام یک سردفتر در غرب  قابل توجهی از اموال و املا
تهران منتقل شده است! این موضوع مشکوک به نظر 

گاهان به سراغ سردفتر رفتند؛ او ادعا کرد که  می رسید و کارآ
ک را به صورت  در دوبی با پرداخت دلار به مهرداد، این املا
قانونی خریداری کرده است. سردفتر حتی دست خطی از 
مهرداد و مبایعه نامه ها ارائه داد که کارشناسان خط، صحت 
کید داشتند که متعلق به مهرداد  آن ها را تأیید کردند و تأ
است. در جریان تحقیقات مشخص شد که سردفتر جوان 
تماس های مشکوکی با سرایدار خانه ویلایی مهرداد در 

یوسف آباد داشته است! 

   دستگیری متهمان
بررسی ها نشان داد که مبالغی پول نیز بین حساب های 
این دو نفر جا به جا شده است. این ارتباطات باعث شد تا 
هر ۲ نفر به عنوان مظنون بازداشت شوند. در نهایت آن ها 
در مواجهه با مدارک و شواهد پلیس، به قتل خواننده 
که به دلیل  گفتند  کردند. متهمان  لس آنجلسی اعتراف 
ک مهرداد که بیش از ۴ هزار میلیارد  ارزش بالای اموال و املا
تومان تخمین زده می شد، وسوسه شدند تا برای تصاحب 
این دارایی ها، او را به قتل برسانند. آن ها همچنین اقرار 
کردند که برای اجرای نقشه شان، ۲ قاتل استخدام کرده اند 
که یکی از آن ها مدیر تبلیغات مهرداد بوده است. با اعترافات 
متهمان، قاتلان اجیر شده نیز شناسایی و دستگیر شدند. 
آن ها اعتراف کردند که پس از قتل خواننده لس آنجلسی، 
جسد او را مثله کرده و در بیابان های اطراف دماوند به آتش 
گاهان جنایی اداره  کشیده اند! به دنبال این اعترافات، کارآ

گاهی تهران بزرگ همراه با متهمان به محل  دهم پلیس آ
حادثه در دماوند رفتند و بخش هایی از بقایای جسد را 
که مهرداد در  کردند. تحقیقات بیشتر نشان داد  کشف 
تاریخ ششم دی ماه سال 1۴0۲، هنگام انجام معاملات 
، مورد حمله قرار گرفته است. چهار  ملکی در شمال کشور
متهم  با دستور  فرد اجیرکننده با رفتن به محل حضور او، 
ابتدا با تزریق آمپول، مهرداد را بی هوش کرده  و سپس با 
استفاده از دو خودرو، او را به تهران منتقل کرده اند. آن ها 
به مدت پنج شبانه روز مهرداد را در یک دفتر کار واقع در 
بلوار آیت ا... کاشانی نگه داشتند و او را تحت شکنجه قرار 
دادند. در این مدت، اسناد و مدارک مربوط به انتقال اموال 
او را به دست آوردند. در نهایت، سردسته باند، دستور قتل 
او را صادر کرد. در ادامه تحقیقات مشخص شد که متهمان 
جسد را به منطقه رودهن منتقل کرده و آن را داخل یک 
بشکه به آتش کشیده اند. سپس استخوان های باقی مانده 
با توجه  کرده اند. همچنین  کنده  را در همان محل پرا
فیلم دوربین های مداربسته  بزرگراه تهران ـ شمال و جاده 
چالوس و اقدامات مخابراتی رفتار مجرمانه و ارتکاب قتل 
از سوی 5 متهم پرونده محرز است. به گزارش تسنیم،  با 
دستور محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم 
دادسرای امورجنایی تهران، بقایای جسد برای انجام 
آزمایش DNA به پزشکی قانونی منتقل شد و متهمان برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. پلیس آ

قتل خواننده لس آنجلسی در غرب تهران توسط ۵ مرد 


